Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etapa Catarinense de Motocross

MX Elite Campos Novos 0,000 Km
Prova 08/03/2020 16:15 . ......
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:28:39
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 1:45.073 +4.792 6:52:49.339
(10) JEAN CARLO RAMOS 15 1:45.533 +5.252 6:54:34.872 (102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE
T 1:38.933 5365 6:30:41.701 T 1:50.442 +7.856 16:30:57.226
2 1:38.147 +4.579 6:32:19.848 (101) LEONARDO ARCHER 2 1:46.070 +3484 16:32:43.296
3 1:37.067 +3499 6:33:56.915 1 1:48.053 +7.031 6:30:53.155 3 1:45.253 +2.667 16:34:28.549
4 1:36.007 +2439 6:35:32.922 2 1:44.993 +3.971 6:32:38.148 4 1:44.630 +2.044 16:36:13.179
5 1:35.989 +2421 6:37:08.911 3 1:43.093 +2071 6:34:21.241 5 1:44.726 +2.140 16:37:57.905
6 1:35.948 +2.380 16:38:44.859 4 1:41.774 +0.752 6:36:03.015 6 1:45.122 +2.536 16:39:43.027
7 1:36.259 +2.691 6:40:21.118 5 1:41.117 +0.095 6:37:44.132 7 1:43.743 +1.157 16:41:26.770
8 1:35.128 +1.560 6:41:56.246 6 1:41.224 +0.202 6:39:25.356 8 1:43.210 +0.624 16:43:09.980
9 1:35.665 +2.097 6:43:31.911 7 6:41:06.378 9 1:42.586 16:44:52.566
10 1:36.222 +2654 6:45:08.133 8 1:41.808 +0.786 6:42:48.186 10 1:43.371 +0.785 16:46:35.937
11 1:34.413 +0.845 6:46:42.546 9 1:41.594 +0572 6:44:29.780 11 1:45.629 +3.043 16:48:21.566
12 1:34.773 +1205 6:48:17.319 10 1:41.358 +0336 6:46:11.138 12 1:43.770 +1.184 16:50:05.336
13 1:35.108 +1.540 6:49:52.427 1 1:41.424 +0.402 6:47:52.562 13 1:42.784 +0.198 16:51:48.120
14 6:51:25.995 12 1:43.428 +2406 6:49:35.990 14 1:43.405 +0.819 16:53:31.525
15 1:34.333 +0.765 6:53:00.328 13 1:42.823 +1.801 6:51:18.813
14 1:46.912 +5.890 6:53:05.725 (13) CHARLES BARON
(97 ) PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO T 1:51.341 +7.532 [6:31:00.783
T 1:41.637 +7871 6:30:45.015 (14) RENAN COLDEBELLA 2 1:47.303 +3.494 16:32:48.086
2 1:38.311 +4545 6:32:23.326 1 1:48.813 +6938 6:30:55.079 3 1:45.187 +1378 16:34:33.273
3 1:37.263 +3.497 16:34:00.589 2 1:44.481 +2.606 6:32:39.560 4 1:44.352 +0.543 16:36:17.625
4 1:36.928 +3.162 6:35:37.517 3 1:43.287 +1412 6:34:22.847 5 1:44.512 +0.703 16:38:02.137
5 1:35.754 +1.988 6:37:13.271 4 1:43.721 +1.846 6:36:06.568 6 1:43.809 16:39:45.946
6 1:35.108 +1342 6:38:48.379 5 1:42.590 +0.715 6:37:49.158 7 1:44.857 +1.048 16:41:30.803
7 1:34.529 +0.763 16:40:22.908 6 1:42.201 +0.326 6:39:31.359 8 1:45.387 +1.578 16:43:16.190
8 1:34.718 +0.952 6:41:57.626 7 41.875 6:41:13.234 9 1:45.234 +1425 16:45:01.424
9 1:35.499 +1733 6:43:33.125 8 1:43.113 +1.238 6:42:56.347 10 1:48.184 +4.375 16:46:49.608
10 1:36.401 +2635 16:45:09.526 9 1:44.490 +2615 6:44:40.837 1 1:45.422 +1613 16:48:35.030
11 1:34.824 +1.058 6:46:44.350 10 1:43.580 +1705 6:46:24.417 12 1:44.741 +0932 16:50:19.771
12 1:34.138 +0.372 6:48:18.488 11 1:42.416 +0.541 6:48:06.833 13 1:46.142 +2333 16:52:05.913
13 1:34.378 +0.612 16:49:52.866 12 1:43.807 +1.932 6:49:50.640 14 1:47.494 +3.685 16:53:53.407
14 1:35.251 +1485 6:51:28.117 13 1:43.610 +1735 6:51:34.250
15 6:53:01.883 14 1:44.575 +2.700 6:53:18.825 (101) OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS
T 1:50.769 +6.566 16:30:56.530
(48) JOSE FELIPE MOMBACH (8) LUCAS FAVERO BASSO 2 1:46.836 +2.633 16:32:43.366
T 1:43.934 +5.349 6:30:48.254 1 1:49.829 +7.387 6:30:56.346 3 16:34:27.569
2 1:40.297 +1712 6:32:28.551 2 1:44.606 +2164 6:32:40.952 4 1:44.889 +0.686 16:36:12.458
3 1:40.140 +1555 6:34:08.691 3 1:43.374 +0932 6:34:24.326 5 1:44.754 +0.551 16:37:57.212
4 +0.514 16:35:47.790 4 1:43.247 +0.805 6:36:07.573 6 1:45.235 +1.032 16:39:42.447
5 6:37:26.375 5 1:42.953 +0511 6:37:50.526 7 1:48.561 +4.358 16:41:31.008
6 1:39.910 +1.325 6:39:06.285 6 1:43.411 +0.969 6:39:33.937 8 1:47.066 +2.863 16:43:18.074
7 1:40.171 +1.586 6:40:46.456 7 1:42.940 +0498 6:41:16.877 9 1:47.332 +3.129 16:45:05.406
8 1:40.326 +1.741 6:42:26.782 8 1:43.464 +1.022 6:43:00.341 10 1:46.917 +2714 16:46:52.323
9 1:39.943 +1.358 6:44:06.725 9 1:43.997 +1.555 6:44:44.338 11 1:46.980 +2777 16:48:39.303
10 1:40.208 +1623 6:45:46.933 10 1:43.261 +0.819 6:46:27.599 12 1:45.985 +1.782 16:50:25.288
11 1:39.585 +1.000 6:47:26.518 1 6:48:10.041 13 1:46.143 +1.940 16:52:11.431
12 1:41.185 +2.600 16:49:07.703 12 1:43.324 +0.882 .6:49:53.365 14 1:44.385 +0.182 16:53:55.816
13 1:40.216 +1631 6:50:47.919 13 1:45.100 +2658 6:51:38.465
14 1:42.067 +3482 6:52:29.986 14 1:45.246 +2804 6:53:23.711 (175) LUS FELIPE FIETZ
15 1:44.969 +6384 6:54:14.955 T 1:52.429 7561 16:31:00.070
(717) MARKOLF BERCHTOLD 2 1:46.293 +1425 16:32:46.363
(297) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 1 1:48.695 +6.602 6:30:52.814 3 1:45.242 +0374 16:34:31.605
T 1:45.995 5714 6:30:50.936 2 1:44.739 +2646 6:32:37.553 4 1:46.502 +1.634 16:36:18.107
2 1:41.834 +1.553 6:32:32.770 3 1:43.600 +1.507 6:34:21.153 5 1:46.895 +2.027 16:38:05.002
3 1:41.159 +0.878 6:34:13.929 4 1:44.204 +2111 6:36:05.357 6 1:45.663 +0.795 16:39:50.665
4 6:35:54.210 5 1:42.116 +0.023 6:37:47.473 7 1:46.221 +1.353 16:41:36.886
5 1:40.466 +0.185 6:37:34.676 6 1:42.381 +0.288 6:39:29.854 8 1:46.249 +1381 16:43:23.135
6 1:40.770 +0.489 6:39:15.446 7 6:41:11.947 9 1:46.621 +1.753 16:45:09.756
7 1:40.643 +0.362 6:40:56.089 8 1:43.992 +1899 6:42:55.939 10 1:45.828 +0.960 16:46:55.584
8 1:40.995 +0.714 6:42:37.084 9 1:44.581 +2488 6:44:40.520 11 1:45.876 +1.008 16:48:41.460
9 1:42.351 +2.070 6:44:19.435 10 1:43.607 +1.514 6:46:24.127 12 1:44.868 16:50:26.328
10 1:40.546 +0.265 6:45:59.981 1 1:44.474 +2.381 6:48:08.601 13 1:45.541 +0.673 16:52:11.869
1 1:40.567 +0.286 6:47:40.548 12 1:49.693 +7.600 6:49:58.294 14 1:45.315 +0.447 16:53:57.184
12 1:41.163 +0.882 6:49:21.711 13 1:44.118 +2025 6:51:42.412
13 1:42.555 +2274 6:51:04.266 14 1:42.404 +0311 6:53:24.816 (261) FABIO TROIAN
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Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etapa Catarinense de Motocross

MX Elite
Prova

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:28:39

Campos Novos 0,000 Km

08/03/2020 16:15

lll.

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:53.380 +8426 6:31:01.807 (18) LEONARDO SEIBERT LIMBERGER
2 1:48.237 +3.283 6:32:50.044 1 1:45.112 +3.042 .6:30:49.781
3 1:46.000 +1.046 6:34:36.044 2 1:42.070 6:32:31.851
4 1:45.159 +0.205 6:36:21.203 3 1:42.173 +0.103 6:34:14.024
5 1:46.765 +1.811 .6:38:07.968
6 1:46.615 +1.661 6:39:54.583
7 1:46.632 +1678 6:41:41.215
8 1:45.859 +0.905 6:43:27.074
9 1:46.890 +1.936 .6:45:13.964
10 6:46:58.918
1 1:46.142 +1.188 6:48:45.060
12 1:45.124 +0.170 .6:50:30.184
13 1:46.622 +1.668 .6:52:16.806
14 1:46.221 +1267 6:54:03.027
(251) JEFERSON KEIL
1 1:53.424 +7.873 6:31:02.551
2 1:49.237 +3.686 6:32:51.788
3 6:34:37.339
4 1:46.674 +1.123 .6:36:24.013
5 1:47.797 +2246 6:38:11.810
6 1:47.595 +2.044 6:39:59.405
7 1:48.161 +2.610 6:41:47.566
8 1:51.611 +6.060 6:43:39.177
9 1:48.315 +2764 6:45:27.492
10 1:46.220 +0.669 6:47:13.712
11 1:46.792 +1.241 .6:49:00.504
12 1:50.943 +5.392 6:50:51.447
13 1:47.767 +2216 6:52:39.214
14 1:51.461 +5.910 .6:54:30.675
(79) JEAN CARLOS LOURENZETTT JUNIOR
T 1:56.351 +9.445 6:31:04.582
2 1:52.158 +5.252 .6:32:56.740
3 1:49.122 +2216 6:34:45.862
4 1:49.550 +2644 6:36:35.412
5 1:48.534 +1628 6:38:23.946
6 1:47.579 +0.673 .6:40:11.525
7 1:46.906 6:41:58.431
8 1:48.005 +1.09 6:43:46.436
9 1:47.198 +0.292 .6:45:33.634
10 1:48.495 +1.589 6:47:22.129
1 1:50.681 +3775 6:49:12.810
12 1:53.518 +6.612 .6:51:06.328
13 1:49.837 +2931 6:52:56.165
14 1:49.110 +2.204 6:54:45.275
(19) GUILHERME DA SILVA
1 1:55.307 +7.488 .6:31:03.301
2 1:52.465 +4.646 6:32:55.766
3 1:49.111 +1292 6:34:44.877
4 1:49.833 +2.014 .6:36:34.710
5 1:47.819 6:38:22.529
6 1:48.456 +0637 6:40:10.985
7 2:08.037 +20.218 .6:42:19.022
8 2:25.340 +37.521 .6:44:44.362
9 3:00.075 +1:12.256 .6:47:44.437
10 2:29.001 +41.182 6:50:13.438
11 3:17.379 +1:29.560 .6:53:30.817
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA
1 2:03.606 +21.757 .6:31:05.938
2 2:00.656 +18.807 6:33:06.594
3 .6:34:48.443
4 1:44.864 +3.015 6:36:33.307
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